
sobota, 13.04.2024

14 IV 2024

Ogłoszenia duszpasterskie

3 Niedziela Wielkanocna

14 IV 2024

Okazja do spowiedzi codziennie pół godziny przed wieczorną Mszą św.

Nabożeństwo do św Józefa we wtorek po Mszy św

Nowenna do MBNP w środę w łączności z Mszą św

Kancelaria parafialna czynna w środę od 8.30 – 9.30 oraz od 16.30 – 17.30 oraz po Mszy św wieczornej we wtorek i piątek

Poświęcenie świec dzieciom Komunijnym i odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych na Mszy św w przyszła niedzielę o 12.00 a po Mszy

krótkie spotkanie dla rodziców. Po spotkaniu odbiór uszytych alb w salce parafialnej

Spotkanie dla rodziców dzieci które mają przystąpić do I Komunii św w roku 2026 w środę 17 IV po Mszy św w kościele. Sprawa

organizacji Komunii św

Kurs dla narzeczonych odbędzie się w Bazylice w Szamotułach d 19 – 24 maja. Zapisy na stronie:  www.narzeczeni.archpoznan.pl

W przyszłą niedzielę światowy dzień modlitw o powołania kapłańskie , po Mszach św zbiórka dobrowolnych ofiar na pomoc w

funkcjonowaniu Seminarium Duchownego w Poznaniu. Polecam ofiarności drogich Parafian

Dzisiaj druga niedziela miesiąca, naszą modlitwą obejmujemy wszystkich dobrodziejów naszych parafii. Dziękuję za składane dzisiaj

ofiary na cele gospodarcze a także za wszelkie przejawy życzliwości i ofiarności.

Z ok 50 lecia Koła Łowieckiego „Daniel”  z Szamotuł zostanie odprawiona Msza św na leśnym rozstaju dróg przy łąkach w

Kobylnikach oraz poświęcona kapliczka św Huberta w sobotę 20 IV o godz 16.00. Organizatorzy serdecznie wszystkich zapraszają

Wyjazd na pielgrzymkę do Kalisza i Gostynia  w sobotę 27 IV zbiórka na parkingu przed kościołem o 7.50

Zapowiedzi przedślubne: Paweł Rój, stanu wolnego i Julia Urszula Giera, stanu wolnego, zam Szamotuły; 2. Dawid Ratajczak, stanu

wolnego, zam Mylin i Jolanta, Anna Francuzik, stanu wolnego, zam. Obrzycko. Kto znałby przeszkody kanoniczne winien w sumieniu o

tym powiadomić.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Kazimierza Olejniczaka, + Marię Cyrulik a pogrzeb + Władysławy Sitarskiej w środę o godz

10.00. Dobry Jezu..

ks Grzegorz Baranowski
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